
Nr. 

rendor
Pala kontraktuese

Vlera e kontratës 

(me TVSH)
Përshkrim I shërbimit/mallit

1 Egian Med 117,984                  Blerje doreza, xhel dezinfektues dhe alkool

2 AN&RA 177,000                  Blerje maska dhe termometer infra red

3 Albtelecom 91,200                    Sherbim interneti

4 Mentor Karakaci 19,200                    Sherbim larje automjeti (AA506MV)

5 Artan Doda 28,800                    Sherbim larje automjeti (AA692OC)

6 Donaldo Malasi 19,200                    Sherbim larje automjeti (AA216JI)

7 Raimonda Bega 19,200                    Sherbim larje automjeti (AA214JI)

8 Artan Doda 19,200                    Sherbim larje automjeti (TR4121R)

9 IMB 195,727                  Sherbim mirembajtje I programit financiar ALPHA

10 Ro AL shpk 1,493,242               Blerje orendi zyre

11 Buna shpk 759,840                  Blerje orendi zyre
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